
Zápis ze schůze výboru oddílu triatlonu TJ Spartak Třebíč dne 5. 3. 2020 

 

Přítomni: Jiří Března, Martin Hanáček, Vendula Kaldová, Zdeněk Mezlík, Stanislav Mitiska,  

   Dušan Procházka, Milan Procházka  

 

Výbor projednal: 

1. Výbor oddílu vzal na vědomí závěry z valné hromady (členské schůze) ze dne 4. 2. 2020. V souladu 

se stanovami TJ Spartak Třebíč bude svolána následující členská schůze oddílu na prosinec 2020. 

Zde bude provedena volba zástupců oddílu do výboru na další čtyřleté období.  

2. Informace ze schůze KSTT z Jihlavy (MP) – zpráva o hospodaření, plánované závody KP TT, 

aktualizace webových stránek a změna přístupu v předávání informací o KP veřejnosti. 

3. Proplácení zdravotních prohlídek členům do 19 let (včetně) na základě doloženého potvrzení o 

platbě a kopie zprávy o zdravotním stavu (viz Pravidla pro proplácení lékařských prohlídek).  

4. Od 10. 3. 2020 dochází ke změně účtu pro oddílové platby, nové číslo účtu při TJ Spartak Třebíč je 

 195332282/0300 a v.s. 51, do poznámky vždy uvádět jméno a účel platby. Za správnost a 

komplexnost plateb zodpovídá V. Kaldová., která zajišťuje administrativní činnost oddílu. 

5. Dodavatele na výrobu ponožek v oddílových barvách zajistí M. Hanáček a J. Března. Požadavek na 

cca 300 párů. 

6. Členové se vyjádřili k emailovým komunikacím. Není důvod k vzájemnému osočování a 

nepodloženému obviňování.   

7. Členství v SCM a SpS je vázáno na výsledky minulého roku a finanční příspěvky jsou na současný 

kalendářní rok pro všechny tyto aktivní sportovce. Trenéři zajišťují tréninky a dohlíží na včasné 

reporty svých svěřenců vedoucímu trenérovi J. Březnovi. V případě nečinnosti nárok není relevantní. 

Financování vychází z podepsané smlouvy a na každého jedince je kalkulovaná částka na společné 

akce a na individuální výdaje. 

8. M. Hanáček informoval o nastávajícím ročníku Mc RAI cupu. 

     
  

 

 

 

V Třebíči 5. 3. 2020        Zapsala Vendula Kaldová 


